СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2022 г.  № 06/16

г. Среднеуральск

Об утверждении совместного плана мероприятий Среднеуральской

городской территориальной избирательной комиссии и администрации

городского округа Среднеуральск в период подготовки и проведения

выборов Губернатора Свердловской области в 2022 году

В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан в период

подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области на

территории городского округа Среднеуральск, руководствуясь статьей 25

Избирательного кодекса Свердловской области, Среднеуральская городская

территориальная избирательная комиссия решила :

1. Утвердить совместный план мероприятий Среднеуральской

городской территориальной избирательной комиссии и администрации

городского округа Среднеуральск в период подготовки и проведения

выборов Губернатора Свердловской области в 2022 году (прилагается).

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления и

опубликовать в газете «Среднеуральская волна», на официальном сайте

комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной

комиссии Марышева В.А.

Председатель

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.А. Марышев

Секретарь

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Власова